



DIFFUSION ENGINEERS LIMITED

(CIN: L99999MH2000PLC124154)

Registered Office: T-5 & 6, MIDC, Hingana, Nagpur, Maharashtra, India, 440016

Mobile No.: 9158317943

E-mail - cs@diffusionengineers.com Website - www.diffusionengineers.com

Department of Corporate Services, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
C-1, G-Block, Bandra - Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 544264 Scrip Symbol: DIFFNKG ISIN: INE184001015

<u>Sub.: Newspaper publication regarding completion of dispatch of postal ballot notice and intimation of remote e-voting facility</u>

Pursuant to provision of Regulation 30 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose the copies of the intimation published by the Company, regarding dispatch of postal ballot notice through electronic mode, details of the remote e-voting facility and other related information in the following newspapers:

- Financial Express (edition in English) on March 05, 2025 and
- Loksatta (edition in Marathi) on March 05, 2025

A copy of the same will be hosted on the website of the Company at www.diffusionengineers.com

For DIFFUSION ENGINEERS LIMITED

Chanchal Jaiswal Company Secretary & Compliance Officer (Membership no. A67136)

Place: Nagpur

Date: March 05, 2025

Enclosed as above



DIFFUSION ENGINEERS LIMITED

Regd. Office : T-5 & 6, M.I.D.C., Hingna Industrial Area, **Nagpur** - 440 016, Maharashtra, INDIA [t] 091-7104-232890, 234727, 236772, CIN : L99999MH2000PLC124154

[-] : . [-] :

[e] info@diffusionengineers.com, [w] www.diffusionengineers.com GSTIN: 27AAACD8008L1ZK

WEDNESDAY, MARCH 5, 2025 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

16 BACK PAGE

DIFFUSIN

Innovative superconditioning solutions

DIFFUSION ENGINEERS LIMITED

CIN No.: L99999MH2000PLC124154 Regd. Office: T-5 & 6, MIDC, Hingna Industrial Area, Nagpur - 440016, Maharashtra. E-mail: cs@diffusionengineers.com | Website: www.diffusionengineers.com Mobile No.: 9158317943

POSTAL BALLOT NOTICE ("Notice")

Members are hereby informed that pursuant to section 108 and 110 of The Companies Act, 2013 ("Act"), read together with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administrations) Rules 2014 including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Secretarial Standards 2 issued by Institute of Company Secretaries of India on General meetings, the relaxations and clarifications issued by Ministry of Corporate Affairs vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 read with General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 3/ 2022 dated May 5, 2022, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 09/2023 dated September 25,2023 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 ("MCA Circulars"), any circular issued by the Securities and Exchange Board of India and other applicable laws and regulations, if any, Diffusion Engineers Limited ("Company") has completed dispatch of notice along with explanatory statement on Tuesday, March 04, 2025, only through electronic mode to all those members of the Company, whose email addresses are registered with Company/ Depositories/ Depository Participant(s)/ Registrar And Share Transfer Agent ('RTA"), Bigshare Services Private Limited and whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, February 21, 2025 ("Cut-Off Date"). The requirement for sending physical copy of the Notice and Postal Ballot form along with pre-paid business envelope, has been deferred with vide relevant MCA Circulars. The Members are required to communicate their assent or dissent through the remote e -voting system only.

- Members are hereby further informed that: a) Following Special business is to be transacted by way of Special resolution through postal ballot by voting through electronic means only ("Remote e-voting"):
- . Re-appointment of Mr. Prashant Garg (DIN: 00049106) as the Chairman and Managing Director of the
- b) Remote e-voting facility shall commence on Wednesday, March 05, 2025 at 9.00 a.m. (IST) and shall end on Thursday, April 03, 2025 at 5.00 p.m. (IST) (both days inclusive). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
- c) Only those members whose names appear on the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Cut-Off Date are entitled to cast their votes by remote e-voting
- d) The Notice will also be available on the Company's website at www.diffusionengineers.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at
- e) The Company has provided remote e-voting facility to all its members through the remote voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").
- f) Aperson who is not a member on the Cut-Off Date is requested to treat this notice for information purpose

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911

The Board of Directors of the Company, appointed CS Amit Rajkotiya (CP no: 5162), Practicing Company Secretary, as scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair and transparent manner on February

The members of the Company holding equity shares of the Company in physical form and who have not registered their e-mail addresses may get their e-mail addresses registered by providing necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company/RTA

The members of the Company holding equity shares of the Company in Demat form and who have not registered their e-mail addresses shall update their email id & mobile no. with their respective Depository Participant (DP)

Instructions on the process of remote e-voting, including the manner in which members who are holding shares in physical or demat form can cast their vote through remote e-voting, are provided in detail in the

The result of postal ballot through remote e-voting will be declared by the Chairman of the Company or any other person authorized by him in that behalf on or before April 05, 2025 and will also be displayed at the registered office and corporate office of the Company. The results along with the scrutinizer's report shall be placed on the Company's website at www.diffusionengineers.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com besides being communicated to the stock exchanges on which shares of the Company are listed.

By the order of Board of Directors For DIFFUSION ENGINEERS LIMITED

Chanchal Jaiswal

Company Secretary & Compliance Officer (Membership No.: A67136)

Place: Nagpur

Date: March 04, 2025







FINANCIAL EXPRESS

🗸 🛮 बुधवार, ५ मार्च २०२५



Innovative superconditioning solutions

डिफ्यूजन इंजिनियर्स लिमिटेड

CIN No.: L99999MH2000PLC124154 नोंदणीकृत कार्यालय : टी-५ आणि ६, एमआयडीसी, हिंगणा इंडस्ट्रीयल एरिया, नागपूर – ४४००१६, महाराष्ट्र. ई-मेल : cs@diffusionengineers.com मोबाइल क्रमांक : ९१५८३१७९४३

पोस्टल बॅलट सूचना (''सूचना'') सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') च्या कलम १०८ आणि ११० नुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि

प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० आणि नियम २२ सोबत एकत्रितपणे वाचले जाणारे, ज्यामध्ये सध्या लागू असलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा (फेरफार) किंवा पुर्नअधिनियमन (फेरफार) समाविष्ट आहेत, भारतीय सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमांचे नियम ४४, २०१५, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने सर्वसाधारण बैठकींबाबत जारी केलेले सचिवीय मानक २. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या ८ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० १३ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १७/२०२०, १५ जून २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक २२/२०२०, २८ सप्टेंबर २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३३/२०२०, ३१ डिसेंबर २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३९/२०२०, २३ जून २०२१ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १०/२०२१, ८ डिसेंबर २०२१ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक २०/२०२१, ५ मे २०२२ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्रमांक ३/२०२२, सामान्य परिपत्रक क्रमांक. ११/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२, सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ अन्वये (''एमसीए परिपत्रके'') शिथिलता आणि स्पष्टिकरणे, जर असतील तर, सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया आणि इतर लागू कायदे आणि नियम, द्वारे जारी केलेले कोणतेही परिपत्रकांच्या अनुरोधाने, **डिफ्यूजन इंजिनिअर्स लिमिटेड (''कंपनी'')** ने , ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी सहभागी(एस)/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (''**आरटीए'')**, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेडकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे शुक्रवार, २१ फेब्रुवारी २०२५ रोजी सदस्यांच्या रजिस्टर/लाभार्थी मालकांच्या यादीत दिसतात (''कट-ऑफ डेट''), कंपनीच्या त्या सर्व सदस्यांना मंगळवार, ४ मार्च २०२५ रोजी स्पष्टीकरणात्मक विधानासह सूचना पाठवणे पूर्ण केले आहे. संबंधित एमसीए परिपत्रकांनुसार, प्री-पेड बिझनेस लिफाफ्यासह नोटीस आणि पोस्टल बॅलट फॉर्मची भौतिक प्रत पाठविण्याची आवश्यकता स्थिगत करण्यात आली आहे. सदस्यांना त्यांची संमती किंवा असहमती फक्त रिमोट ई–व्होर्टिंग सिस्टमद्वारे कळवावी लागेल. सदस्यांना याद्वारे असे कळविण्यात येते की :

अ) खालील विशेष कामकाज केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करून पोस्टल बॅलटद्वारे विशेष ठरावाच्या मार्गान पार पाङ्ग्यात येईल (''रिमोट ई–व्होर्टिग'') :

- कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. प्रशांत गर्ग (डीआयएन: ०००४९१०६) यांची पुनर्नियुक्ती.
- ब) रिमोट ई-व्होर्टिंग सुविधा **बुधवार, ०५ मार्च, २०२५** रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भाप्रवे) सुरू होईल आणि **गुरुवार, ०३ एप्रिल, २०२५** रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भाप्रवे) संपेल (दोन्ही दिवस समाविष्ट). सदर तारखेनंतर आणि वेळेनंतर ई-व्होटिंगला परवानगी दिली
- क) ज्या सदस्यांची नावे कट-ऑफ दिनांक रोजी सदस्यांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा ठेवीदारांनी राखलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये आहेत त्यांनाच रिमोट ई-व्होर्टिंग प्रक्रियेद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार आहे.
- ड) ही सूचना कंपनीच्या www.diffusionengineers.com या वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइट www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइट www.nseindia.com वर आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') च्या वेबसाइट www.evotingindia.com वर देखील उपलब्ध असेल.
- ई) कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') द्वारे प्रदान केलेल्या रिमोट व्होटिंग प्लॅटफ फॉर्मद्वारे तिच्या सर्व सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान केली आहे.

फ) कट-ऑफ तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीला ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने समजण्याची विनंती आहे.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, (सीडीएसएल,) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊड्स, ना. म. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई – ४०००१३ यांच्याकडे पाठवता येतील किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल पाठवा किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २१ ०९९११ वर कॉल करा.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने ७ फेब्रुवारी २०२५ रोजी पोस्टल मतपत्रिकेची प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने तपासण्यासाठी सीएस अमित राजकोटिया (सीपी क्रमांक: ५१६२), प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची छाननीकार म्हणून नियुक्ती केली.

कंपनीचे भौतिक स्वरूपात इक्किटी शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, ते कंपनी/आरटीएच्या ईमेल आयडीवर ईमेलद्वारे फोलिओ क्रमांक, शेअरहोल्डरचे नाव, शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन केलेली प्रत (पढील आणि मागील), पॅन (पॅन कार्डची स्व-प्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्व-प्रमाणित स्कॅन केलेली प्रत) यासारखी आवश्यक माहिती देऊन त्यांचे ई-मेल

कंपनीचे इक्किटी शेअर्स डीमॅट स्वरूपात धारण करणारे आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांनी त्यांचा ईमेल आयडी आणि मोबाईल क्रमांक त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (डीपी) सोबत अपडेट करावा.

रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेवरील सूचना, ज्यामध्ये भौतिक किंवा डीमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मतदान कसे करू शकतात यासह सूचनांमध्ये तपशीलवार माहिती दिली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे पोस्टल बॅलेटचा निकाल कंपनीच्या अध्यक्षाद्वारे किंवा त्यांच्या वतीने अधिकृत केलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीद्वारे ०५ एप्रिल २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल आणि तो कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात देखील प्रदर्शित केला जाईल. छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह निकाल कंपनीच्या वेबसाइट <u>www.diffusionengineers.com</u> वर आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (''सीडीएसएल) च्या वेबसाइट www.evotingindia.com वर पोस्ट केले जातील आणि त्याशिवाय कंपनीचे शेअर्स ज्या स्टॉक एक्सचेंजवर सूचीबद्ध आहेत त्यांना कळवले जातील.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार डिफ्यूजन इंजिनियर्स लिमिटेड कॉरेता हस्ता/-चंचल जैस्वाल कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी (सदस्यता क्रमांक : ए६७१३६)

ठिकाण : नागपूर दिनांक : ०४ मार्च २०२५